

平成31年度 民主・市民連合 政務活動費 金銭出納簿 4月分

月	日	項目	摘要	内容	収入	支出	差引残高
4	13	交付金	4月分交付金	@80000×8名	640,000		640,000
4	13	事務費	事務用品購入	トナー		8,640	631,360
4	15	資料購入費	資料の購入	天災から日本史を読み直す他		1,716	629,644
4	22	事務費	通信費	4月分		10,000	619,644
4	23	事務費	複合機	4月分保守サービス料として		7,376	612,268
4	25	事務費	通信費	4月分		4,793	607,475
4	25	事務費	通信費	4月分		9,511	597,964
4	26	資料購入費	図書購入のため	D-file年間購読料		58,968	538,996
4	26	広報費	HP年間維持費として	HP年間維持管理費		44,280	494,716
4	26	調査研究費	市内旅費	4月分		9,066	485,650
4	26	広報費	HP年間維持費として	HP年間維持管理費		44,280	441,370
4	29	事務費	事務用品購入	インク・USB・DVD		18,671	422,699
4	30	調査研究費	市内旅費	4月分		14,207	408,492
4	30	調査研究費	市内旅費	4月分		13,200	395,292
4	30	資料購入費	定期購読料	4月分		1,314	393,978
4	30	広聴費	市内旅費	4月分		3,928	390,050
4	30	調査研究費	市内旅費	4月分		11,683	378,367
4	30	資料購入費	定期購読料	4月分		2,717	375,650
4	30	事務費	備品購入	PC購入		200,783	174,867
4	30	事務費	通信費	4月分		6,547	168,320
4	30	調査研究費	市内旅費	4月分		7,443	160,877
4	30	事務費	事務用品購入	用紙・インク		13,880	146,997
4	30	調査研究費	市内旅費	4月分		5,768	141,229
4	30	資料購入費	定期購読料	4月分		5,000	136,229
4	30	資料購入費	定期購読料	4月分		630	135,599
5	7	資料購入費	定期購読料	4月分		5,000	130,599
5	7	事務費	通信費	4月分		9,076	121,523
5	8	事務費	通信費	4月分		3,959	117,564
					640,000	522,436	117,564